

دستگیری رئیس حزب اسلام آذربایجان برنامه ای از قبل طراحی شده است

ناگهان خودرو دیگری شامل مأموران امنیتی در محل متوقف و با ادعای اینکه سرنشینان خودرو در مقابل پلیس مقاومت کرده اند آنها را به اداره پلیس شعبه بخش نریمان اف باکومنتقل کردند

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سخنگوی حزب اسلام جمهوری آذربایجان اتهامات وارده علیه رهبر این حزب و همراهانش را بی مورد دانست.
عاکف حیدرلی، در مصاحبه با رادیو آذری برون مرزی با اشاره به نحوه دستگیری رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان و همراهان وی گفت، ایشان صرفاً به دلیل مواضع اخیرشان در حمایت از ارزشها دینی بازداشت شدند.
سخنگوی مطبوعاتی حزب اسلام جمهوری آذربایجان با اشاره به جزئیات دستگیری رئیس این حزب ، این اقدام را از قبل برنامه ریزی شده خواند .
وی افزود برغم ارایه اسناد، ناگهان خودرو دیگری شامل مأموران امنیتی در محل متوقف و با ادعای اینکه سرنشینان خودرو در مقابل پلیس مقاومت کرده اند آنها را به اداره پلیس شعبه بخش نریمان اف باکومنتقل کردند.
سخنگوی مطبوعاتی حزب اسلام با توضیح اینکه در خودرو مزبور پنج نفر حضور داشتند که همگی ساعت یک بامداد روز شنبه در دادگاه نریمان اف محاکمه شدند، اضافه کرد: براساس حکم دادگاه حاج محسن صمداف رئیس حزب اسلام به ۱۳روز، حاج واقف عبدالله اف معاون حزب به ۱۵روز ، میرحسین کاظم اف راننده به ۱۱روز ، الچین حسن اف از طرفداران حزب به ۱۳روز حبس و بلنت آیدین اوغلو به ۲۰منات(حدود ۲۰یورو) جریمه محکوم شدند.
همچنین عاکف حیدرلی ضمن تاکید بر اینکه متهمان دیگر در بازداشتگاه موقتی بینه قدی نگهداری می شوند گفت: حاج محسن صمداف به مکان نامعلومی احتمالاً وزارت امنیت ملی جمهوری آذربایجان منتقل شده است .
وی تاکید کرد بر اساس اعلام رسمی، رئیس حزب اسلام و بازداشت شدگان بر اساس ماده ۱۳۱آئین نامه تخلفات انضباطی به مقاومت در برابر پلیس متهم شده اند ولی قطعاً این بازداشت از قبل برنامه ریزی شده بود .
حیدرلی با اشاره به فعالیت آشکار حزب اسلام در دفاع از ارزشهای اسلامی و ملی مردم ج آذربایجان تصریح کرد: دفاع حزب اسلام از ارزشهای اسلامی موجب ناخرسندی برخی از محافظان شده و این دستگیری نیز ناشی از آن است .
محسن صمداف در روزهای گذشته، طی مصاحبه ای با شبکه جهانی سحر در خصوص علل افزایش محدودیتهای علیه حجاب و ممنوعیت رسمی آن در مدارس جمهوری آذربایجان نیز، شخص رئیس جمهور آذربایجان را مسئول مشکلات ایجاد شده در خصوص حجاب معرفی نمود که در فاصله کوتاهی پس از آن در روز ۱۶ادی ماه جاری، طی خبر فوری در برخی سایتهای خبری جمهوری آذربایجان از جمله فاکت خبر، با استناد به این اظهارات، منابع معتبر گزارش دادند که رئیس جمهور آذربایجان توصیه هایی برای حل مسالمت آمیز موضوع حجاب به مجلس ملی این کشور داشته است.
در همین حال، دستگیری رهبر و تعدادی از اعضاء حزب اسلام در روز جمعه ۱۷دی که منجر به زندانی شدن وی و سه تن دیگر همچنین جریمه نقدی نفر پنجم شد، اقدام دولت جمهوری آذربایجان برای حفظ اقتدار ظاهری و نشان دادن عصبانیت از حزب اسلام ارزیابی شده است.
رئیس حزب اسلام پیش از این نیز در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس نیز به همراه تعدادی دیگر در تجمعی ضد صهیونیستی در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در باکو، دستگیر و به ۸روز زندان محکوم شده بود .
در آن مقطع حدود ۳۰۰نفر از شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان از جمله لنکران، آستارا و باکو، برای استقبال از "حاج محسن صمداف" رئیس حزب اسلام ، مقابل بازداشتگاه پلیس شهر بینه قدی تجمع کرده بودند که حدود ۶۵نفر از این افراد، توسط پلیس بازداشت شدند.
۹۸درصد از مردم ج آذربایجان را مسلمانان تشکیل می دهند و هر روز فشار علیه آنها افزایش پیدا می کند
پایان پیام.